
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 46 del 05-06-2015

OGGETTO

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AL BANDO DI
CONCORSO  LEGGE 9/12/1998 N.431-FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO ALL' ACCESSO
ALLE ABITAZIONI ANNUALITA' 2014 E BANDO DI CONCORSO LEGGE 28/10/2013 N.124 ART.6
COMMA 5-MISURE DI SOSTEGNO ALL' ACCESSO ALLE ABITAZIONI E AL SETTORE
IMMOBILIARE-INQUILINI MOROSI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

che con propria determina n° 35 del 26/09/2014 veniva approvato il Bando di-

Concorso per la concessione di contributi integrativi ai canoni di locazione per
l’annualità 2014 ai sensi e per gli effetti dell’ art.11 della Legge 9/12/1998 n°
431;

che con delibera di Giunta Comunale n° 24 del 27/01/2015 veniva approvato il-

Bando di Concorso ai sensi della Legge 28/10/2013 n° 124, art.6 comma 5;
misure di sostegno all’ accesso alle abitazioni e al settore immobiliare;
inquilini morosi incolpevoli;

Visto che nei termine previsti dai suddetti bandi sono pervenute all’ ufficio
protocollo di questo comune le relative istanze di partecipazione;

Visto che bisogna provvedere alla nomina di una commissione che valuti le predette
istanze e che  provveda alla pubblicazione della graduatoria degli aventi diritto al
contributo regionale;

Visto l’art.84 comma 10 del Decreto Legislativo n° 163/2006;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di nominare la Commissione Esaminatrice delle istanze pervenute per entrambi i
bandi gara di cui sopra, nelle persone di:
1-Ing. Silvestro Aquino- Presidente Responsabile II Settore;
2-Dott. Paolo De Giuseppe- componente- Responsabile I Settore
3-geom.Vincenzo Caronia – componente – Istruttore Direttivo Tecnico
4-geom.Sabino Imparato-Segretario della Commissione



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


